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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01721019M

2. Data e Regjistrimit 21/05/2020
3. Emri i Subjektit ODEON 20
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Rrapo Hekali", Pallati Nr. 
2, Apartamenti Nr. 36. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime 

mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike si : pallate, 
ndertesa, hotele, Ndertime Industriale, turistike, bujqesore 
etj., Rikonstruksion godinash civile, ekonomike dhe veshje 
fasadash. Prodhim guresh dekorauv dhe inerte. Pastrim dhe 
gjelberim i hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas 
shfrytezimit. Instalime elektrike dhe hidraulike. Ndertim dhe 
mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, 
punime ndertimi, hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve te kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te 
specializuara ne ndertim. Suvatime dhe monrime dyer, 
dritare, shkalle etj., si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te 
ngjashme me to. Punime dheu, sistemim tarracash te 
terreneve. Prodhim i elementeve te paranderur dhe 
armocementit. Tregti pajisjesh te ndryshme, materiale 
ndertimi dhe mallra te import-eksport me shumice dhe 



2

pakice. Prodhim dhe teegtim i materialeve te nderumit si 
Beton, Inert etj., Admimstrimi i pasurive te paluajtshme, etj.
Rezearta Muçeku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezeartaMuçeku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ODEON 20
E-Mail: arbimu3@yhaoo.com  
Telefon: 0692197527  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-507764-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007604C7-1944-44EF-9BC7-03B1B7599953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E75D3D9-3F60-445E-AC1F-6B9DD37C1449

